PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2022
	№
	1774

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта в Боровичском

муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 11.11.2020 № 2840:

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источник финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет
муниципаль-ного района
	внебюд-жетные

средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	14000,00319
	433,01681
	12755,38432
	-
	27188,40432

	2022
	-
	21,330
	10188,23516
	-
	10209,56516

	2023
	-
	-
	13132,920
	-
	13132,920

	2024
	-
	-
	6036,720
	-
	6036,720

	ВСЕГО
	14000,00319
	454,34681
	42113,2595
	-
	56567,6095
	»;

1.2. В разделе «IV.Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Дополнить таблицу строкой 2.7 в прилагаемой редакции;
1.2.2. Заменить в графе 8 строки «Всего» цифры «10058,050,00 на «13132,920».

кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте             Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель
Главы администрации района   С.Ю. Гетманова
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 30.06.2022  № 1774
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель

мероприятия
	Срок

реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муници-пальной программы)
	Источник

финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Задача 1. Развитие физической культуры и спорта на территории Боровичского района

	«2.7.
	Обустройство спортив-ных площадок для занятия экстремальными видами спорта
	МАСУ «ЦФКиС – Боровичи»
	2022 год
	1.2, 1.2.2
	бюджет муници-пального района
	-
	151,51516
	-
	-

              ».